42	De altaris consecratione, quae fit sine Ecclesiae dedicatione	Ordo ad altare consecrandum sine ecclesiae dedicatione
43	De consecratione altaris, cuius sepulcrum Reliquiarum est in medio summitatis stipitis	
44	De consecratione altaris portatilis	Ordo ad altare portatile consecrandum
44 A		Ordo ad campanam consecrandam
45	De benedictione Coemeterii	Ordo ad coemeterium benedicendum
46	De reconciliatione Ecclesiae, et coemeterii	Ordo ad reconciliandam ecclesiam violatam
47	De reconciliatione coemeterii, sine Ecclesiae reconciliatione	Ordo ad reconciliandum coemeterium violatum
48	De consecratione Patenae, et Calicis	Ordo ad patenam et calicem consecrandum
48 A		Benedictio antimensii
49	De Benedictione Sacerdotalium indumentorum in genere	⇒ 52 C
50	Specialis benedictio cuiuslibet indumenti	
50 A		Benedictio vasorum sacrorum et ornamentorum ecclesiae vel altaris in genere
50 B		Benedictio tabernaculi, pyxidis, ostensorii, thecae
51	De benedictione mapparum, seu linteaminum sacri altaris	Benedictio tobalearum altaris
52	De benedictione corporalium	Benedictio corporalis
52 A		Benedictio pallae
52 B		Benedictio purificatorii
52 C		Benedictio sacerdotalium indumentorum in genere
52 D		Benedictio specialis cuiuslibet indumenti
53	De benedictione novae crucis	Benedictio novae Crucis
54	De benedictione crucis pectoralis	Benedictio Crucis pectoralis
55	De benedictione imaginis beatae Mariae Virginis	Benedictio imaginis B. Mariae Virginis
55 A		Ordo ad imaginem B. Mariae Virginis coronandam
56	De benedictione imaginum aliorum Sanctorum	Benedictio imaginum Sanctorum
57	De benedictione sacrorum vasorum, et aliorum ornamentorum in genere	
58	De benedictione tabernaculi, seu vasculi pro sacrosancta Eucharistia conservanda	
59	De benedictione capsarum pro Reliquiis, et aliis sanctuariis includendis	Benedictio capsarum pro reliquiis includendis
60	De benedictione signi, vel campanae	⇒ 44 A
61	De benedictione, et impositione crucis proficiscentibus in subsidium, et defensionem fidei Christianae, seu recuperationem terrae sanctae	
62	De benedictione armorum	
63	De benedictione Ensis	
64	De benedictione, et traditione vexilli bellici	
64 A		Ordo ad faciendam aquam benedictam “ordinariam”
64 B		Ordo ad faciendam aquam benedictam “gregorianam”
64 C		Benedictio incensi in altaris consecratione comburendi
64 D		Benedictio tobalearum, vasorum et ornamentorum ecclesiae et altaris, quando ecclesia et altare simul consecrantur
64 E		Benedictio tobalearum, vasorum et ornamentorum altaris, quando altare tantum consecratur
<i>Pars Tertia</i>		
65	De publicatione Festorum mobilium in Epiphania Domini	De publicatione festorum mobilium in Epiphania Domini
66	De expulsionem publice poenitentium ab Ecclesia, in feria quarta cinerum	
67	De reconciliatione poenitentium, quae fit in quinta feria caenae Domini	

68	De officio in feria quinta caenae Domini, cum benedicitur oleum Catechumenorum, et infirmorum, et conficitur Chrisma	De Officio in feria V Cenae Domini cum benedicitur oleum catechumenorum et infirmorum et conficitur chrisma
69	De benedictione olei Infirmorum	
70	De benedictione balsami	
71	De benedictione Chrismatis	
72	De benedictione olei Catechumenorum	
73	Ordo ad celebrandam Synodum	Ordo ad Synodum
74	Forma iuramenti Synodalis	
75	Ordo suspensionis, reconciliationis, depositionis, dispensationis, degradationis, et restitutionis sacrorum Ordinum	
76	Degradationis forma	
77	Degradatio ab ordine Pontificali	
78	Degradatio ab ordine Presbyteratus	
79	Degradatio ab ordine Diaconatus	
80	Degradatio ab ordine Subdiaconatus	
81	Degradatio ab ordine Acolitatus	
82	Degradatio ab ordine Exorcistatus	
83	Degradatio ab ordine Lectoratus	
84	Degradatio ab ordine Ostiariatus	
85	Degradatio a prima Tonsura	
86	Ordo excommunicandi, et absolvendi	
87	Ordo ad reconciliandum apostatam, schismaticum, vel haereticum	
88	De itineratione Praelatorum	De itineratione Praelatorum
89	Ordo ad recipiendum processionaliter Praelatum, vel Legatum	Ordo ad recipiendum processionaliter Praelatum vel Legatum
90	Ordo ad visitandas Parochias	Ordo ad visitandas parochias
91	Ordo ad recipiendum processionaliter Imperatorem	
92	Ordo ad recipiendum processionaliter Regem	
93	Ordo ad recipiendum processionaliter Principem magnae potentiae	
94	Ordo ad recipiendum processionaliter Imperatricem, vel Reginam	
95	Ordo ad recipiendum processionaliter Principissam magnae potentiae	
96	De officio, quod post Missam solemnem pro defunctis agitur	De Officio quod post Missam solemnem pro defunctis agitur
97	De scrutinio serotino, quo antiqui utebantur, antequam Electus in Episcopum consecraretur	
98	De barba tondenda	
99	De officio Psalmistatus	
		<i>Appendix</i>
99 A		Pontificalis ritus pro Baptismo parvulorum
99 B		Pontificalis ritus pro Baptismo adultorum
99 C		Pontificalis ritus pro supplendis omissis super infantem baptizatum
99 D		Pontificalis ritus pro supplendis omissis super adultum baptizatum
99 E	⇒ 1	Confirmatio uni tantum conferenda
99 F	⇒ 3	De clerico faciendo pro uno tantum
99 G	⇒ 4	De minoribus Ordinibus uni tantum conferendis
99 H	⇒ 5	De ordinatione ostiarii

99 I	⇒ 6	De ordinatione lectoris
99 L	⇒ 7	De ordinatione exorcistae
99 M	⇒ 8	De ordinatione acolythi
99 N		De sacris Ordinibus uni tantum conferendis
99 O	⇒ 10	De ordinatione subdiaconi
99 P	⇒ 11	De ordinatione diaconi
99 Q	⇒ 12	De ordinatione presbyteri
99 R	⇒ 13	De consecratione plurium Electorum in Episcopos
99 S		Ritus pontificalis pro celebrando Sacramento Matrimonii
99 T		De benedictione nuptiarum
99 U		Ritus et formula absolutionis et benedictionis pontificalis post homiliam seu sermonem infra Missae solennis celebrationem
99 V		Ritus et formula benedictionis apostolicae